E E e
I I I I E BUREAU VERITAS

ARUTOMOTIUE

Certification

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHada cxema

Scania R 2009- ‘ Art. 864381

Laternakandur @ 60 ‘ Lampholder @ 60 ‘ Hocntenb ¢pap @ 60

1. Laternakandur / lampholder / HocuTens dap
2. Kompensaator / rubber sheet / KpoHwTenH
3. Kompensaator / rubber sheet / KpoHLwTeH
4. Plaat / plate / nnactuHa

5. Polt / bolt / 6ont M8x30 mm DIN 933

6. Polt / bolt / 6onT M10x30 mm DIN 933

7. Mutter / nut / ranka M8 DIN 985

8. Mutter / nut / ranka M10 DIN 985

9. Seib / washer / wainba 8,4x24x2 mm

10.Seib / washer / wait6a 10,5x30x2,5 mm

AONDIMNINDD-=

lluvore/ grille/

[leKOpPaTVBHAsA peLleTka

Vajalikud tooriistad / Required Tools / HeobxoanmMble MHCTPYMEHTbI

@11 mm

13 13 Ny,
\17 17 % 39 mm

All Rights Reserved by Tarmetec 22.10.2010 www.metec.ee

1/2




Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

Scania R 2009- ‘ Art. 864381

Laternakandur @ 60 ‘ Lampholder @ 60 ‘ Hocutenb ¢ap @ 60

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUMA YCTaHOBKM

Pilt 1/ Pic. 1 /Puc. 1 Pilt 2/ Pic. 2/ Puc. 2

EST . Mérgi ja puuri vastavalt laternakandurile. Avad katta silikoniga. Paigalda laternakandur.

ENG . Mark and drill according to the lampholder. Cover the holes with silicone. Mount the
lampholder.

RUS . OTMeTuTb M NpOCBEpPNUTL OTBEPCTY B COOTBETCTBUN C HOCUTeNeM dap. OTBepCTUA
NOKPbITb CUTIMKOHOM. YCTaHOBUTb HOCUTENb dap.

Toote andmed / Data of the product / [laHHble 0 TOBape

- M66dud / Measures / Paamepbl: 164x385x2135 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 7,3 kg.

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpemsa ycTaHoBKMK: 60 min.
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble sTukeTKI:

BIEAID  SUZUK|

Knmme'ﬂeema _i f:",'.':::cm.{ﬂd 840280 10.05/ 51
1 D, | e umdenpr 0, pol 3. @ 4. ™

07 10 2066 MHEI“I @ N

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnnekToBLKKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / lHdopmauna Ha ynakoske
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / Uhdopmauna Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KOHTpona KayecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 22.10.2010 www.metec.ee

2/ 2



AD. 1

(2135)
/Dmax=235 mm
/ / (155)
l SEANIAY on!
. A N 7 _
9
@
Y A=
i / (? 60,3)
/] (80)
/]
/]
/]
8 /]
()]
o /]
- /]
/]
/
/]
/]
Y
(1550)
~ (1056)
= ‘QQQM (30) 4/
\/J BLLLLLUL LI/ 77777,, /////j’ LLL
N T 2 @ G ()
(300) (300) (300) . .
-t -t Dimensions 864381




